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Ponad 2,2 mln euro to budżet Stowarzyszenia Perły Mazowsza – Lokalna
Grupa Działania, którego członkiem jest gmina Konstancin-Jeziorna, na
realizację w latach 2023–2027 Lokalnej Strategii Rozwoju. Pieniądze te
będą przeznaczone m.in. na rozwój przedsiębiorczości, poprawę dostępu
do małej infrastruktury i rozwijanie gospodarstw agroturystycznych.

Stowarzyszenie Perły Mazowsza – zrzeszające cztery gminy powiatu
piaseczyńskiego: Konstancin-Jeziornę, Tarczyn, Prażmów i Górę Kalwarię – znalazło
się w gronie lokalnych grup działania, które otrzymają środki finansowe na
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju i zarządzanie nimi. Są to ważne dokumenty,
realizowane w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata
2023–2027. Określają one, jakie projekty i w jakim zakresie będą mogły być
prowadzone na terenie działania danego LGD. Kwota przyznanego wsparcia z Unii
Europejskiej zależy m.in. od liczby mieszkańców zamieszkujących obszar, który
obejmuje dana strategia.
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Na co i dla kogo?
Stowarzyszenie Perły Mazowsza otrzyma łącznie 2,25 mln euro. Środki te zostaną
przeznaczone na:

powstanie ogólnodostępnej infrastruktury publicznej, w tym dla osób z
niepełnosprawnościami;
rozwój pasji i talentów;
zorganizowanie wydarzeń na rzecz kształtowania zdrowego i aktywnego trybu
życia mieszkańców;
rozwój oferty kulturalnej poprzez operacje realizowane w partnerstwie przez
podmioty z obszaru objętego LSR;
zbudowanie oferty rozwoju, spędzania czasu wolnego i rekreacji dla
mieszkańców LGD – podejmowanie oraz rozwój działalności gospodarczej;
rozwój oferty kulturalnej;
wzmocnienie potencjału organizacji pozarządowych, kojarzenie partnerów i
animowanie do realizacji wspólnych projektów;
innowacyjne inicjatywy oddolne mieszkańców;
integrację i rozwój osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów;
akademię liderów życia publicznego i społecznego.

Wsparcie finansowe będzie dostępne dla: osób fizycznych, w tym wykonujących
działalność gospodarczą; osób prawnych, wliczając w to organizacje pozarządowe;
jednostek sektora finansów publicznych; mikro i małych przedsiębiorstw lub LGD, a
także jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym
ustawa przyznaje taką zdolność.

Więcej informacji
Szczegółowe informacje o Lokalnej Strategii Rozwoju LGD Perły Mazowsza dostępne
są poniżej. Zachęcamy do zapoznania się z załączonymi materiałami.
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